
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2612
   1562
   1557

Praha-Klánovice Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KLÁNOVICKÁ PRAVICE, sdružení Občanské demokratické strany (ODS) 
a nezávislých kandidátů

 1.     Zdeněk Rychtařík                             43        5.           241
 2.     Ferdinand Polák                              41        1.           238

Volební strana č. 2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE-sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jana Martinová                               43        2.           651
 2.     Karel Horníček                               59        1.           590
 3.     Klára Svobodová                              45        3.           560
 4.     Ondřej Voleš                                 43        4.           549
 5.     Robert Zoulík                                46        5.           544
 6.     Štěpánka Čtrnáctá                            47        6.           526

Volební strana č. 3 - STAN Klánovice
 1.     Petr Soukup                                  44        1.           363
 2.     Jindřich Lukáš                               48        3.           283
 3.     Milan Ročeň                                  71        4.           278

Volební strana č. 4 - Čas na změnu Sdružení LES, Piráti, NK
 1.     Marie Jágrová                                59        1.           303
 2.     Zorka Starčevičová                           45        2.           275

Volební strana č. 6 - HLAS KLÁNOVIC - ČSSD a nezávislí
 1.     Pavel Jaroš                                  44        1.           247
 2.     Stanislav Huser                              64        3.           232

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KLÁNOVICKÁ PRAVICE, sdružení Občanské demokratické strany (ODS) 
a nezávislých kandidátů

 1.     Jiří Bek                                     69        3.           214
 2.     Karel Loucký                                 64        2.           191
 3.     Tomáš Rezek                                  24        4.           174
 4.     Alena Beková                                 69        6.           184
 5.     David Dušek                                  39        7.           191
 6.     Lucie Poláková                               42        8.           180

538302 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Slavomír Jaroš                               45        9.           167
 8.     Daniel Stangl                                69       10.           188
 9.     Petr Naidr                                   49       11.           178
10.     Jan Horčička                                 37       12.           161
11.     Alžběta Horáková                             33       13.           161
12.     Alexandra Mikulová                           87       14.           148
13.     Jan Hrubý                                    47       15.           153

Volební strana č. 2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE-sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Radek Jonke                                  43        7.           503
 2.     Marie Mikušová                               68        8.           498
 3.     Tomáš Kučera                                 51        9.           492
 4.     Romana Hojná                                 46       10.           493
 5.     Josef Koller                                 44       11.           465
 6.     Katarína Hoffmannová                         50       12.           460
 7.     Jana Peffková                                44       13.           443
 8.     Petra Fišerová                               41       14.           453
 9.     Martin Šimek                                 48       15.           401

Volební strana č. 3 - STAN Klánovice
 1.     Martina Petráčková                           46        2.           276
 2.     Pavla Fisherová                              29        5.           259
 3.     Richard Hladík                               62        6.           246
 4.     Libuše Artmanová                             61        7.           226
 5.     Jiří Hladík                                  79        8.           228
 6.     Karolína Cichoňová                           42        9.           227
 7.     Milan Kudyn                                  66       10.           239
 8.     Eva Štundlová                                48       11.           210
 9.     Vlasta Hašková                               67       12.           218
10.     Jiří Kolátor                                 52       13.           248
11.     František Macholda                           47       14.           218
12.     Denisa Kroulíková                            24       15.           183

Volební strana č. 4 - Čas na změnu Sdružení LES, Piráti, NK
 1.     Jan Zelený                                   23        3.           202
 2.     Richard Novotný                              51        4.           206
 3.     Michal Kniha                                 32        5.           189
 4.     Zdeňka Bubeníková                            53        6.           197
 5.     Radomír Kůla                                 60        7.           186
 6.     Blanka Štálová                               64        8.           200
 7.     Jan Devátý                                   32        9.           208
 8.     Jiří Vidiečan                                76       10.           202
 9.     Francesco Maiello                            21       11.           186
10.     František Krejcar                            73       12.           188
11.     Pavel Pražák                                 41       13.           185
12.     Radka Kůlová                                 32       14.           172
13.     Hana Kniha Měřínská                          46       15.           159

Volební strana č. 6 - HLAS KLÁNOVIC - ČSSD a nezávislí
 1.     Luboš Palata                                 47       12.           226
 2.     Václav Švec                                  74        2.           207
 3.     Petr Kubíček                                 45       10.           200
 4.     Vlasta Štěpová                               76        5.           199
 5.     Petra Krejčová                               39        4.           189
 6.     Milan Mansfeld                               66        6.           181
 7.     Natálie Milerová                             20        7.           153
 8.     Michal Raiser                                27        8.           158

538302 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jana Ludvíková                               28        9.           146
10.     Ilona Mansfeldová                            64       11.           151
11.     Petra Křišťanová                             26       13.           145
12.     Ondřej Kubík                                 47       14.           158
13.     Martina Švecová                              38       15.           120

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KLÁNOVICKÁ PRAVICE, sdružení Občanské demokratické strany (ODS) 
a nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   2769, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ferdinand Polák                                  238
              2.    Karel Loucký                                     191
              3.    Jiří Bek                                         214
              4.    Tomáš Rezek                                      174
              5.    Zdeněk Rychtařík                                 241
              6.    Alena Beková                                     184
              7.    David Dušek                                      191
              8.    Lucie Poláková                                   180
              9.    Slavomír Jaroš                                   167
             10.    Daniel Stangl                                    188
             11.    Petr Naidr                                       178
             12.    Jan Horčička                                     161
             13.    Alžběta Horáková                                 161
             14.    Alexandra Mikulová                               148
             15.    Jan Hrubý                                        153

Volební strana č. 2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE-sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   7628, hranice:      558,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Horníček                                   590
              2.    Jana Martinová                                   651
              3.    Klára Svobodová                                  560
              4.    Ondřej Voleš                                     549
              5.    Robert Zoulík                                    544
              6.    Štěpánka Čtrnáctá                                526
              7.    Radek Jonke                                      503
              8.    Marie Mikušová                                   498
              9.    Tomáš Kučera                                     492
             10.    Romana Hojná                                     493
             11.    Josef Koller                                     465
             12.    Katarína Hoffmannová                             460
             13.    Jana Peffková                                    443
             14.    Petra Fišerová                                   453
             15.    Martin Šimek                                     401

Volební strana č. 3 - STAN Klánovice
Počet hlasů pro stranu:   3702, hranice:      270,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Soukup                                      363
              2.    Martina Petráčková                               276

538302 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jindřich Lukáš                                   283
              4.    Milan Ročeň                                      278
              5.    Pavla Fisherová                                  259
              6.    Richard Hladík                                   246
              7.    Libuše Artmanová                                 226
              8.    Jiří Hladík                                      228
              9.    Karolína Cichoňová                               227
             10.    Milan Kudyn                                      239
             11.    Eva Štundlová                                    210
             12.    Vlasta Hašková                                   218
             13.    Jiří Kolátor                                     248
             14.    František Macholda                               218
             15.    Denisa Kroulíková                                183

Volební strana č. 4 - Čas na změnu Sdružení LES, Piráti, NK
Počet hlasů pro stranu:   3058, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Jágrová                                    303
              2.    Zorka Starčevičová                               275
              3.    Jan Zelený                                       202
              4.    Richard Novotný                                  206
              5.    Michal Kniha                                     189
              6.    Zdeňka Bubeníková                                197
              7.    Radomír Kůla                                     186
              8.    Blanka Štálová                                   200
              9.    Jan Devátý                                       208
             10.    Jiří Vidiečan                                    202
             11.    Francesco Maiello                                186
             12.    František Krejcar                                188
             13.    Pavel Pražák                                     185
             14.    Radka Kůlová                                     172
             15.    Hana Kniha Měřínská                              159

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    784, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Jochová Trlicová                             62
              2.    Patrik Lindr                                      85
              3.    Zdeněk Trojan                                     63
              4.    Michal Gabriel                                    83
              5.    Michal Dvořák                                     42
              6.    Zdeňka Gabrielová                                 48
              7.    Petr Lindr                                        43
              8.    Dagmar Zamazalová                                 39
              9.    Bohuslava Gabrielová                              70
             10.    Miroslava Šimíková                                55
             11.    Markéta Gabrielová                                40
             12.    Alžběta Kolomazníková                             35
             13.    Jindřiška Dvořáková                               38
             14.    Helena Trojanová                                  38
             15.    Roman Joch                                        43

Volební strana č. 6 - HLAS KLÁNOVIC - ČSSD a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   2712, hranice:      198,0

538302 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jaroš                                      247
              2.    Václav Švec                                      207
              3.    Stanislav Huser                                  232
              4.    Petra Krejčová                                   189
              5.    Vlasta Štěpová                                   199
              6.    Milan Mansfeld                                   181
              7.    Natálie Milerová                                 153
              8.    Michal Raiser                                    158
              9.    Jana Ludvíková                                   146
             10.    Petr Kubíček                                     200
             11.    Ilona Mansfeldová                                151
             12.    Luboš Palata                                     226
             13.    Petra Křišťanová                                 145
             14.    Ondřej Kubík                                     158
             15.    Martina Švecová                                  120

........................................00:10 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Horská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Bílý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538302 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Klánovice Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20653               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KLÁNOVICKÁ PRAVICE                 2769   15      20653,00           13,40
č. 2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE                7628   15      20653,00           36,93
č. 3 - STAN Klánovice                     3702   15      20653,00           17,92
č. 4 - Čas na změnu                       3058   15      20653,00           14,80
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       784   15      20653,00            3,79
č. 6 - HLAS KLÁNOVIC                      2712   15      20653,00           13,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KLÁNOVICKÁ PRAVICE
      SPOLU PRO KLÁNOVICE
      STAN Klánovice
      Čas na změnu
      HLAS KLÁNOVIC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7628,00     2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE           
   2.            3814,00     2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE           
   3.            3702,00     3 - STAN Klánovice                
   4.            3058,00     4 - Čas na změnu                  
   5.            2769,00     1 - KLÁNOVICKÁ PRAVICE            
   6.            2712,00     6 - HLAS KLÁNOVIC                 
   7.            2542,66     2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE           
   8.            1907,00     2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE           
   9.            1851,00     3 - STAN Klánovice                
  10.            1529,00     4 - Čas na změnu                  
  11.            1525,60     2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE           
  12.            1384,50     1 - KLÁNOVICKÁ PRAVICE            
  13.            1356,00     6 - HLAS KLÁNOVIC                 
  14.            1271,33     2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE           
  15.            1234,00     3 - STAN Klánovice                

Volební strana                       Mandáty

 1 - KLÁNOVICKÁ PRAVICE                 2
 2 - SPOLU PRO KLÁNOVICE                6
 3 - STAN Klánovice                     3
 4 - Čas na změnu                       2
 6 - HLAS KLÁNOVIC                      2

538302 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:10 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Horská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Bílý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538302 - str. č. 7


